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Број 5 

Датум 26.10.2024 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 5 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г1-09 АНГЕЛИ  ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. БОГЕВСКИ М. МАНЧЕВ Ф.  56 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г1-10 ТИКВЕШ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. МЕЛОВ С.  69 93 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Вардар со број 12, Ѓорѓевиќ Г.(лиц.бр.396) поради неспортска реакција. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 5 26.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Вардар – Ѓорѓевиќ Г.(лиц.бр.369) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 497 277 220 10 

2 ТИКВЕШ 5 3 2 367 363 4 8 

3 АНГЕЛИ 5 1 4 317 411 -94 6 

4 ЧАИР 2030 5 1 4 291 421 -130 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 5 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г2-09 ИБА СКОПЈЕ МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. ИВАНОВСКИ А.  57 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г2-10 МКК КУМАНОВО ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ГАВРИЛОВСКИ А. АРСЕВ Г.  79 80 

Забелешки 

Екипата на МКК Куманово настапи на натпреварот без тренер. Капитенот на екипата, Цаневски Г. (лиц.бр.758) беше впишан 
во записникот во својство на тренер. 
По завршетокот на четвртата четвртина (интервал за игра, при резултат 73:73), службените лица на МКК Куманово, Мартин 
Атанасовски и Дарко Петковски (помошник тренер и технички раководител во Прва лига-мажи) , кои беа во својство на 
публика на натпреварот, влегоа на теренот за игра и упатуваа навреди и закани кон судиите. Истите беа отстранети од 
теренот за игра од страна на полицијата. Судиите пополнија образец НАТ-5 посебен извештај – пријава за службените лица 
на МКК Куманово, Мартин Атанасовски и Дарко Петковски. 
Судиите пополнија образец НАТ-5 посебен извештај – пријава за играчот на МКК Куманово, Петковски К. 
(лиц.бр. 761), поради навредливо и заканувачко однесување кон судиите по завршување на натпреварот. 
Судијата Арсев Г. пополни образец НАТ-5 посебен извештај – пријава за играчот на МКК Куманово, Георгиевски Б. 
(лиц.бр.759), поради плукање и поради навредливо и заканувачко однесување кон судијата по завршување на 
натпреварот. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 5 26.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот на МКК Куманово – Петковски К.(лиц.бр.761),поради навреди и закани упатени код 

судиите по завршување на натпреварот,а согласно членот 53.5 од Пропозиите за 

натпреварување во младинските лиги се казнува со забрана за настап на еден (1) 

натпревар во сите лиги. 

03. Играчот на МКК Куманово – Георгиевски Б.(лиц.бр759),поради навреди и закани упатени 

кон службените лица (судии и делегати) и плукање на едно од службените лица (судија), по 

завршување на натпреварот,а согласно членот 53.3 од Пропозициите за натпреварување во 

младински лиги се казнува со забрана на настап на четири (4) натпревари во сите 

лиги. 

04. Службените лица на МКК Куманово АД, Атанасовски М. и Петковски Д., поради влегување на 

теренот за игра,навредување и заканување код службените лица(судии и делегат), се 

казнуваат со забрана на вршење должност на еден (1) натпревар согласно членот 15.5 

од Дисциплинскиот правилник на КФСМ. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 5 5 0 527 356 171 10 

2 МКК КУМАНОВО 5 3 2 356 342 14 8 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД 5 2 3 375 433 -58 7 

4 ИБА СКОПЈЕ 5 0 5 262 389 -127 5 

 

 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 3 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 5 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г3-09 ТФТ УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. МИТЕВ С. ЦВЕТКОВСКА Н.  65 73 

Забелешки 

Во текот на третата четвртина, досудена ТГ на тренерот на КК ТФТ – Трајковски М.поради приговор. 
Екипата на Универзитет Тетово настапи без присуство на тренер. Екипата ја водеше капитенот. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г3-10 ВИБАС ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ЃОРЕСКИ А. БОГОЈЕВСКИ Б.  85 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 5 26.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК ТФТ – Трајковски М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 5 5 0 459 322 137 10 

2 ВИБАС 5 3 2 372 330 42 8 

3 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 5 2 3 335 367 -32 7 

4 ТФТ 5 0 5 263 410 -147 5 

 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 4 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 5 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г4-09 СТРУМИЦА БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  73 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г4-10 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. НИКОЧЕВИЌ Е. ЦВЕТКОВСКА Н.  87 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 5 26.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КОЖУВ 5 5 0 403 349 54 10 

2 СТРУМИЦА 5 2 3 389 413 -24 7 

3 БОРЕЦ 5 2 3 392 381 11 7 

4 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 5 1 4 376 417 -41 6 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 5 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 5 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г5-09 ЦРН ДРИМ ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  63 84 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренер од КК Црн Дрим - Чочороски П. поради реакција на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-Г5-04 РАБОТНИЧКИ 2018 ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. АНТОВСКИ Б. ИВАНОВСКИ А.  65 70 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играч од екипата на КК„Работнички“ - Тасевски П.(229) заради приговор на судиска одлука. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 5 26.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Црн Дрим – Чочороски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Работнички 2018 – Тасевски П.(лиц.бр.229) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                               1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 5 4 1 373 333 40 9 

2 РАБОТНИЧКИ 2018 5 3 2 403 344 59 8 

3 ГОСТИВАР 2 5 2 3 360 369 -9 7 

4 ЦРН ДРИМ 5 1 4 345 435 -90 6 

 

 

 
 
 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 5 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-17 АНГЕЛИ ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. БОГЕВСКИ М. МАНЧЕВ Ф.  33 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-18 ЉУБОТЕН ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  82 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-19 ГОСТИВАР 2 ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  44 98 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот со бр.34(лиц.бр.654)од КК Гостивар поради меѓусебно кошкање со противнички играч.  
Досудена ТГ на играчот со бр.14(лиц.бр.309)од КК Феникс поради меѓусебно кошкање со противничи играч.  

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-20 РАБОТНИЧКИ 2018 СЛОБОДЕН       

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 5  26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Гостивар 2 – Зафировски М.(лиц.бр.654) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Јајага Е.(лиц.бр.309) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 4 4 0 397 198 199 8 

2 ФЕНИКС 2010 4 4 0 318 175 143 8 

3 ВИБАС 5 3 2 303 318 -15 8 

4 ЉУБОТЕН 5 2 3 338 355 -17 7 

5 РАБОТНИЧКИ 2018 4 1 3 220 288 -68 5 

6 ГОСТИВАР 2 4 1 3 198 328 -130 5 

7 АНГЕЛИ 4 0 4 154 266 -112 4 

 
 

 
 

М16 МАЖИ ГРУПА 2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 3 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-22 ЧАИР 2030 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. НИКОВ И. СУЛЕЈМАН Х.  50 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-08 ТЕТЕКС ТТК 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. БОГОЈЕВСКИ Б. СТОЈАНОВСКИ Л.  49 77 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Тетекс ТТК - Јестовски Д. (лиценца бр.413) поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-09 МЗТ СКОПЈЕ АД ГОСТИВАР АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. ЧЕРВЕНКА Ј. ДОЧИНСКИ Ф.  115 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 3 26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Тетекс ТТК – Јестовски Д.(лиц.бр.413) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 3 3 0 286 168 118 6 

2 ВАРДАР 3 3 0 294 142 152 6 

3 ГОСТИВАР АД 3 1 2 179 257 -78 4 

4 УНИВЕРЗИТЕТ Т 3 2 1 202 155 47 5 

5 ЧАИР 2030 3 0 3 118 210 -92 3 

6 ТЕТЕКС ТТК 3 0 3 139 286 -147 3 

 
 

М16 МАЖИ ГРУПА 3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 3 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-07 МКК КУМАНОВО ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ГАВРИЛОВСКИ А. АРСЕВ Г.  56 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-08 МЗТ УНИ БАНКА ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. ЧЕРВЕНКА Ј. ДОЧИНСКИ Ф.  54 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-09 РАБОТНИЧКИ АД РИНИА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. КРСТЕВСКИ В. КРАСНИЌИ Д.  83 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 3 26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 3 3 0 276 96 180 6 

2 ИБА СКОПЈЕ 3 3 0 289 127 162 6 

3 МКК КУМАНОВО 3 2 1 240 152 88 5 

4 МЗТ УНИ БАНКА 3 1 2 146 240 -94 4 

5 ТФТ 3 0 3 109 265 -156 3 

6 РИНИА 3 0 3 103 283 -180 3 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 3 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-07 ЦРН ДРИМ МЕГА БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х. ЈАНЕВСКИ Х.  72 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-08 ТИКВЕШ ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.  47 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-09 ПЕЛИСТЕР 
ЈУНИОР БАСКЕТ 

БИТОЛА 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. СТОЈЧЕВ Д. СТОЈАНОВСКИ Д.  68 64 

Забелешки 

Досудена е ТГ на играчот од КК Јуниор Баскет Битола – Мурговски Д.(лиц.бр.034548), поради приговор. 
Нарушен дрес кодот од страна на службениот претставник од КК Јуниор Баскет Битола – Созовски П. кој беше облечен во 
тренерки. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 3 26.10.2024 
  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Јуниор Баскет Битола – Мурговски Д.(лиц.бр.548) за досудена ТГ 

по член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                          1.200,00 денари. 

03. Се опоменува екипата на КК Јуниор Баскет Битола службените лица да бидат формално 

облечени согласно член 54.3. од Пропозициите за натпреварување во младински лиги. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 3 3 0 252 187 65 6 

2 ПЕЛИСТЕР 3 2 1 203 154 49 5 

3 ОХРИД 3 2 1 197 166 31 5 

4 ЈУНИОР БИТОЛА 3 1 2 199 213 -14 4 

5 МЕГА БАСКЕТ 3 1 2 178 204 -26 4 

6 ТИКВЕШ 3 0 3 140 245 -105 3 

 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 5 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 5 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-17 СТРУМИЦА РОЛИНГ БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  53 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-46 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. НИКОЧЕВИЌ Е. ЦВЕТКОВСКА Н.  79 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-19 СПОРТИСИМО ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ТЕМЕЛКОВ И. ЧАДАМОВ И.  75 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-20 СОКОЛИ 1933 СЛОБОДЕН       

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 5 26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 6 5 1 409 314 95 11 

2 КОЖУВ 6 4 2 441 312 129 10 

3 БОРЕЦ 4 4 0 276 185 91 8 

4 СПОРТИСИМО 4 2 2 273 227 46 6 

5 СТРУМИЦА РОЛИНГ 4 1 3 211 262 -51 5 

6 ПАТРИОТ 2016 4 0 4 206 303 -97 4 

7 СОКОЛИ 1933 4 0 4 124 339 -215 4 

 
 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 3 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-07 ВАРДАР ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Г. СУЛЕЈМАН Х.  86 80 

Забелешки 

Во петтата минута од втора четвртина, досудена техничка грешка на тренерот на КК Вардар Савевски А. поради приговор 
на судиска одлука 
Во петтата минута од четврта четвртина досудена уште една техничка грешка на тренерот на КК Вардар Савевски А.поради 
приговор. По досудената втора техничка грешка тренерот Савевски е отстранет од теренот. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-08 ТЕТЕКС ТТК ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. БОГОЈЕВСКИ Б. СТОЈАНОВСКИ Л.  59 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-09 ФЕНИКС 2010 СЛОБОДЕН       

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 3 26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Вардар – Савевски А., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    2.400,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 2 2 0 207 45 162 4 

2 ВАРДАР 2 2 0 193 113 80 4 

3 ТЕТЕКС ТТК 3 1 2 113 271 -158 4 

4 ЧАИР 2030 2 1 1 169 113 56 3 

5 ВИБАС 3 0 3 109 249 -140 3 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 2  26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г2-03 ТЕТОВА БУЛС МВП СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. КРАСНИЌИ Д. КОЦЕВА А.  60 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г2-04 ВОДНО САНС РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. НИКОВ И. СТОЈАНОВСКИ Л.  71 101 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 2 26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 2 2 0 212 120 92 4 

2 ТЕТОВА БУЛС 2 1 1 128 134 -6 3 

3 ВОДНО САНС 2 1 1 155 169 -14 3 

4 МВП СКОПЈЕ 2 0 2 99 171 -72 2 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г3-03 РИНИА ИБА СКОПЈЕ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  27 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар ¼ 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г3-04 МКК КУМАНОВО МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ГАВРИЛОВСКИ А. АРСЕВ Г.  52 58 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на МКК Куманово, Апостоловски М., поради играње на зонска одбрана. 
Тренерот на МКК Куманово беше облечен во тренерки. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 2  26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на MКК Куманово – Апостоловски М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                  1.200,00 денари. 

03. Се опоменува екипата на МКК Куманово службените лица да бидат формално облечени 

согласно член 54.3. од Пропозициите за натпреварување во младински лиги. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 2 0 137 111 26 4 

2 МКК КУМАНОВО 2 1 1 114 87 27 3 

3 ИБА СКОПЈЕ 2 1 1 120 106 14 3 

4 РИНИА 2 0 2 56 123 -67 2 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3  26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-07 ЉУБОТЕН ОХРИД            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  42 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-08 КОЛИБРИ ОХРИД ПЕТРОВСКИ БИТОЛА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. УПЕВЧЕВ Х.  66 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-09 ГОСТИВАР 2 СЛОБОДЕН       

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 3 26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КОЛИБРИ ОХРИД 3 2 1 203 182 21 5 

2 ОХРИД 2 2 0 149 68 81 4 

3 ГОСТИВАР 2  2 2 0 148 98 50 4 

4 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 3 0 3 112 215 -103 3 

5 ЉУБОТЕН 2 0 2 94 143 -49 2 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 

М-14 МАЖИ Г5 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г5-03 ТИКВЕШ СПОРТИСИМО            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  40 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г5-04 БОРЕЦ СТРУМИЦА РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. СТОЈКОВ Б.  63 64 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Борец, Љутков Ангел заради неспортски однос. 
Досудена ТГ на тренерот на КК Струмица Ролинг, Цикарски Атанас поради поставување на зонска одбрана. 

 
         

М-14 МАЖИ Г5 ОДЛУКИ КОЛО 2 26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Борец – Љутков А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                         1.200,00 денари. 

03. Тренерот на КК Струмица Ролинг – Цикарски А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                  1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СТРУМИЦА РОЛИНГ 2 2 0 132 92 40 4 

2 БОРЕЦ 2 1 1 134 92 42 3 

3 СПОРТИСИМО 2 1 1 94 108 -14 3 

4 ТИКВЕШ 2 0 2 68 136 -68 2 

 
 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2  26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-04 ЈУНИОР ВЕЛЕС ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. СТОЈКОВ Б.  36 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-05 СЛОБОДЕН ИБА СКОПЈЕ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г1-06 ТФТ ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ИВАНОВСКИ А. АДАМОВСКИ Ф.  08 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 2 26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 2 2 0 190 14 176 4 

2 ИБА СКОПЈЕ 1 1 0 30 18 12 2 

3 ТФТ 2 0 2 26 100 -74 2 

4 ЈУНИОР ВЕЛЕС 2 0 2 42 199 -157 2 

5 ФЕНИКС 2010 1 1 0 79 36 43 2 

 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-04 ТЕТОВА БУЛС ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕКОВИЌ С. КРАСНИЌИ Д. КОЦЕВА А.  44 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-05 СЛОБОДЕН РАБОТНИЧКИ       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г2-06 ТЕТЕКС ТТК МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. БОГОЈЕВСКИ Б. СТОЈАНОВСКИ Л.  09 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 2 26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 2 0 134 30 104 4 

2 ВОДНО САНС 1 1 0 77 44 33 2 

3 РАБОТНИЧКИ 1 1 0 32 24 8 2 

4 ТЕТОВА БУЛС 2 0 2 65 161 -96 2 

5 ТЕТЕКС ТТК 2 0 2 33 82 -49 2 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-04 ЉУБОТЕН МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ВЕЛКОВСКА Е. МИНЧЕВСКИ Д. СТОЈЧЕВСКИ С.  78 15 

Забелешки 

Екипата на МКК Куманово настапи со 7 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-05 СЛОБОДЕН МКК ВАРДАР       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г3-06 ЧАИР 2030 ТИМ БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. НИКОВ И. СУЛЕЈМАН Х.  40 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 2 26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на МКК Куманово на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЉУБОТЕН 2 2 0 120 44 76 4 

2 ЧАИР 2030 2 2 0 83 72 11 4 

3 ТИМ БАСКЕТ 2 0 2 65 82 -17 2 

4 МКК ВАРДАР 1 0 1 36 43 -7 1 

5 МКК КУМАНОВО 1 0 1 15 78 -63 1 

 
 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-04 ЦРН ДРИМ ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  42 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-05 СЛОБОДЕН ПЕТРОВСКИ       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г4-21 ОХРИД ЈУНИОР БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. УПЕВЧЕВ Х.  43 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 2 26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 2 2 0 110 85 25 4 

2 ЈУНИОР БИТОЛА 2 1 1 67 90 -23 3 

3 ПЕТРОВСКИ  1 1 0 47 17 30 2 

4 ОХРИД АД 2 0 2 101 118 -17 2 

5 ГОСТИВАР 2 1 0 1 27 42 -15 1 

 
 

 
 

М-12 МАЖИ Г5 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-04 ТИКВЕШ БОРЕЦ БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. СТОЈКОВ Б.  28 34 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Тиквеш, Димов Атанас поради поставување зонска. 
Досудена ТГ на тренерот на КК Борец Баскет, Ристов Саше поради поставување на зонска одбрана. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-05 АБА СТРУМИЦА СТРУМИЦА РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  24 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-Г5-06 ОВЧЕ ПОЛЕ СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. РИСТОВСКИ А. СТОЈКОВ Б.  14 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

М-12 МАЖИ Г5 ОДЛУКИ КОЛО 2  26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Тиквеш – Димов А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                         1.200,00 денари. 

03. Тренерот на КК Борец Баскет – Ристов С., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БОРЕЦ БАСКЕТ 2 2 0 97 53 44 4 

2 СТРУМИЦА РОЛИНГ 2 2 0 84 41 43 4 

3 СПОРТИСИМО 2 1 1 88 68 20 3 

4 ТИКВЕШ 2 1 1 82 72 10 3 

5 АБА СТРУМИЦА 2 0 2 49 107 -58 2 

6 ОВЧЕ ПОЛЕ 2 0 2 31 90 -59 2 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/01 ВАРДАР КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЈОВАНОВСКИ Н. ИВАНОВСКИ А.  77 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/02 БАДЕЛ 1862 ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ВЕЛКОВСКА Е. МИНЧЕВСКИ Д. СТОЈЧЕВСКИ С.  86 43 

Забелешки 

Тренерот на екипата ЖКК Патриот 2016 ја водеше екипата по тренерки. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/03 МЗТ СКОПЈЕ ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. АРСЕВ Г.  50 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 1  26.10.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на ЖКК Патриот 2016 службените лица да бидат формално облечени 

согласно член 54.3. од Пропозициите за натпреварување во младински лиги. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1 1 0 86 43 43 2 

2 ВАРДАР 1 1 0 77 45 32 2 

3 МЗТ СКОПЈЕ 1 1 0 50 41 9 2 

4 ТИМ АРЕНА 1 0 1 41 50 -9 1 

5 КРИВА ПАЛАНКА 1 0 1 45 77 -32 1 

6 ПАТРИОТ 2016 1 0 1 43 86 -43 1 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/05 ПРОБАСКЕТ ДИБРА ИГЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ИГНАТОВСКИ Б.  84 32 

Забелешки 

Домашната екипа настапи со 9 играчи. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/06 СЛОБОДЕН ДЕКСА ПРИЛЕП       

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/07 ПЕЛИСТЕР ЈАН БОР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. РИСТОВСКА Т.    

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/08 СПОРТ ТИМ СТРУГА 2009             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. БОГОЈЕВСКИ Б. СУЛЕЈМАН Х.  50 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 2 26.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на ЖКК Пробаскет на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СПОРТ ТИМ 2 2 0 138 64 74 4 

2 ЈАН БОР 2 2 0 154 109 45 4 

3 СТРУГА 2009 2 1 1 95 77 18 3 

4 ПРОБАСКЕТ 1 1 0 87 32 55 2 

5 ПЕЛИСТЕР 2 0 2 93 140 -47 2 

6 ДИБРА ИГЛС 2 0 2 75 157 -82 2 

7 ДЕКСА 1 0 1 25 88 -63 1 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/19 БАДЕЛ 1862 ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. МИНЧЕВСКИ Д. СТОЈЧЕВСКИ С.  55 19 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/05 РИНИА СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  25 19 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/21 ВАРДАР КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. МИНЧЕВСКИ Д. КОЦЕВА А.  35 15 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 2  26.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 2 2 0 114 41 73 4 

2 ВАРДАР 2 2 0 76 33 43 4 

3 КРИВА ПАЛАНКА 2 1 1 52 52 0 3 

4 РИНИА 2 1 1 47 78 -31 3 

5 СПОРТ ТИМ 2 0 2 36 62 -26 2 

6 ФЕНИКС 2010 2 0 2 37 96 -59 2 

 

 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 2 26.10.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/04 ОХРИД 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. УПЕВЧЕВ Х.  10 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/05 СЛОБОДЕН ТЕТОВА БУЛС       

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/06 ДЕКСА ПРИЛЕП СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. СЛИВОВСКИ А. ТОДОРОВСКИ Х.  40 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 2 26.10.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СТРУГА 2009 2 2 0 107 48 59 4 

2 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 1 1 0 46 10 36 2 

3 ТЕТОВА БУЛС 1 1 0 43 22 21 2 

4 ДЕКСА 2 0 2 62 103 -41 2 

5 ОХРИД 2 0 2 18 93 -75 2 

 


